

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนางทิพวรรณ อินทรีปัญญา หมู่ที่ ๖
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **๑๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท**

๓. ลักษณะงาน

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนางทิพวรรณ อินทรีปัญญา หมู่ที่ ๖ โดยมี
รายละเอียดดังนี้

ปริมาณงาน

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนางทิพวรรณ อินทรีปัญญา หมู่ที่ ๖
ขนาดกว้าง ๒.๓๐ เมตร ยาว ๑๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๒๗๖ ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กุดจิกกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน **๑๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท**

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนางทิพวรรณ
อินทรีปัญญา หมู่ที่ ๖

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประสิทธิ์ เนียมสูงเนิน	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุรชัย เทียนสูงเนิน	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๓ นายเจริญรงค์ เทียนชัยแสง	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปบัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านทิพย์วรรณ อินทรมีญา หมู่ที่ 6

งาน ขนาดกว้าง 2.30 เมตร ยาว 120 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 276 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบ อบต.กุดจิกกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

สถานที่ ณ หมู่ที่ 6 ตำบลกุดจิก อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

งบประมาณ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2559

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาคาแบบ ปร.4 จำนวน 1 แค้น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	117,025.18	1.2726	148,926.25	
2	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	3.2 เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			148,926.25	
	คิดเป็นเงินประมาณ			148,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	ราคาเฉลี่ย	536.23 บาท/ตารางเมตร			

หมายเหตุ

A ราคาจากตลาดท้องถิ่น

B ราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา

C ราคาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ราคาเดือน มกราคม 2559

D บัญชีค่าแรงดำเนินการ กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือน มีนาคม 2556

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาคือเป็นราคากลาง

ลงชื่อ

(นายประสิทธิ์ เนียมสูงเนิน)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุรัช เทียนสูงเนิน)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเวียงณรงค์ เทียนชัยแสง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเวียงณรงค์ เทียนชัยแสง)

ผู้ประมาณราคา

นายช่างโยธา

ลงชื่อ

(นายประสิทธิ์ เนียมสูงเนิน)

ผู้ตรวจประมาณราคา

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นางไข่มุก ขุนเพชรวรรณ)

เห็นชอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก

ลงชื่อ

(นายวิมล เชาสูงเนิน)

อนุมัติ

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านทิพย์วรรณ อินทรปัญญา หมู่ที่ 6

งาน ขนาดกว้าง 2.30 เมตร ยาว 120 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 276 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบ อบต.กุดจิกกำหนด

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

สถานที่ ณ หมู่ที่ 6 ตำบลกุดจิก อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

งบประมาณ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2559

หน่วยงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิก อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ลงวันที่

24

มกราคม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ +
				ราคา/ หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ค่าแรง/ หน่วย (บาท)	ค่าแรงรวม (บาท)	ค่าแรง (บาท)
1	งานปรับเกรดคันทาง(เดิม)	276.00	ตร.ม.	-	-	2.00	552.00	552.00
2	งานถมดิน	30.00	ลบ.ม.	60.00	1,800.00	99.00	2,970.00	4,770.00
3	งานลูกรังถมไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	120.00	-	99.00	-	-
4	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	13.80	ลบ.ม.	406.54	5,610.25	99.00	1,366.20	6,976.45
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	41.40	ลบ.ม.	1,822.43	75,448.60	306.00	12,668.40	88,117.00
6	เหล็กเสริม							
	- ตะแกรงเหล็ก Ø 4 มม.	276.00	ตร.ม.	25.00	6,900.00	5.00	1,380.00	8,280.00
	ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.							
	- เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	63.00	กก	15.47	974.61	3.40	214.20	1,188.81
7	ยางแอสฟัลท์	5.00	ลิตร	15.00	75.00	4.00	20.00	95.00
8	กระดาษขานอ้อย (หรือโฟม)	-	ม.	15.00	-	5.00	-	-
9	สายยางหุ้มปลายเหล็ก	-	อัน	5.00	-	2.00	-	-
10	แบบหล่อคอนกรีต	21.60	ตร.ม.	-	-	133.00	2,872.80	2,872.80
	แบบหล่อคอนกรีต คิด 60%	12.96	ตร.ม.	322.00	4,173.12	-	-	4,173.12
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								117,025.18

(ลงชื่อ)สำรวจ/ประมาณการ

(นายเวียงณรงค์ เทียนชัยแสง)

นายช่างโยธา 5

(ลงชื่อ)ผู้ตรวจ

(นายประสิทธิ์ เนียมสูงเนิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง